Sırrın korunması ve sırrın öğrenciye aktarılması konusunda ise Nusayrî alimler tarafından telif edilen en kapsamlı ça-
lışma Meymûn b. Kasım et-Taberânî’nin (öl. 426/1034) Şeyhi Muhammed b. Ali el-Cillî’nin (öl. 399/1009) görüşlerinden
yola çıkarak tasnif etmiş olduğu Kitâbu’l-hâvî f î ilmi’l-fetâvî isimli eserdir. Bu eser, 120 soru ve cevap eşliğinde Türkçe’de
“amcalık geleneği” şeklinde ifade edilen dini eğitim sürecinin ele alındığı en önemli referans kaynağıdır.17 Nusayrî inan-
cına giriş ve eğitim